

Diverse articole

I.D.: 84654475

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.627,29 RON - 21.627,29 RON

Descriere: 1 Alcool medicinal Aviz MS flacon 0.5l 74 5.04 372.96 2 Baterie chiuveta statica cu pipa buc 1 84.03 84.03 3 Boneta unica folosinta bonete chirurgicale cu legaturi , material netesut , albastre , verzi cutie x100buc 5 16.81 84.05 4 Burete materiale poliuretan /poliamida set 5 buc 3 5.88 17.64 5 Burete inox buc 8 2.94 23.52 6 Burete abraziv buc 60 5.04 302.40 7 Cadita zidar 45 l polipropilena flexibila x45 litri buc 2 29.41 58.82 8 Cipici folie pt dispenser automat pt acoperirea pantofilor; 340/set rola 9 50.42 453.78 9 Cos de gunoi (galeata)plastic rezistent cu capac si pedala , galeata interior Cos de gunoi (galeata) plastic x18 litri rezistent cu capac si pedala , galeata interior buc 3 46.22 138.66 10 Cos de gunoi inox cu galeata in interior si pedale 40 litri buc 2 235.29 470.58 11 Cos de rachita buc 7 25.21 176.47 12 Cutie de carton colectare deseuri biologice cutie galbena , inscriptionat ,, Pericol biologic" prevazut cu sac , vol 40 litri buc 15 13.44 201.60 13 Cutit lama metalica 20 cm buc 2 21.01 42.02 14 Faras metalic buc 3 13.45 40.35 15 Folie aluminiu rola x150m buc 11 54.62 600.82 16 Galeata plastic pentru mop x10 litri buc 3 16.81 50.43 17 Hartie igienica x3 straturi rola 550 1.17 643.50 18 Laveta re folosibila laveta microfibra , set x4 buc set x4 buc 3 12.61 37.83 19 Lighean plastic x70 litri buc 3 84.03 252.09 20 Lighean plastic x10 litri buc 2 10.08 20.16 21 Manusa inox cu accesoriu de fixare din material plastic -fix glov Manusa confectionata din zale di
